Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO
DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua
Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro
Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 292345
Devedor: CASAGRANDE E MOTA LTDA - ME CPF/CNPJ:
22.466.902/0001-50
Espécie: DMI Nº do Título:0010240003

Protocolo: 292766
Devedor: GONLOG DISTRIBUICAO DE GENEROS
CPF/CNPJ: 23.034.737/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:30705/2

Protocolo: 292805
Devedor: SEBASTIAO ORELIO FERREIRA JUNIOR
CPF/CNPJ: 916.075.402-82
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016355

Protocolo: 292806
Devedor: SEBASTIAO ORELIO FERREIRA JUNIOR
CPF/CNPJ: 916.075.402-82
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016356

Protocolo: 292861
Devedor: CHAYIL WOMAN COMERCIO EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 25.117.085/0001-13
Espécie: CDA Nº do Título:2019020009551

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 292868
Devedor: MARIA DAS GRACAS SEIXAS CORREA
AUGUSTIN CPF/CNPJ: 28.051.146/0001-85
Espécie: CDA Nº do Título:20190200001784

Protocolo: 292870
Devedor: LAYS FERNANDA PAULO ODORICO CPF/CNPJ:
27.941.420/0001-29
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011211

Protocolo: 292873
Devedor: T. DANIEL DA SILVA - ME CPF/CNPJ:
11.791.624/0001-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006329

Protocolo: 292885
Devedor: VALMIR FERREIRA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ:
22.307.107/0001-10
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006174

Protocolo: 292895
Devedor: MARCOS ANTONIO LANDIM CPF/CNPJ:
24.389.050/0001-70
Espécie: CDA Nº do Título:20190200005560

Protocolo: 292904
Devedor: JOSE GRACINDO DE OLIVEIRA CPF/CNPJ:
035.122.398-38
Espécie: CDA Nº do Título:20180200049434

Protocolo: 292909
Devedor: FERNANDA DA SILVA CPF/CNPJ:
18.360.600/0001-26
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007843

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 292936
Devedor: BITENCOURT & SILVA LTDA-ME CPF/CNPJ:
08.274.488/0001-57
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006391

Protocolo: 292967
Devedor: S T REPRESENTACOES LTDA CPF/CNPJ:
10.194.079/0001-92
Espécie: CDA Nº do Título:20190200018510

Protocolo: 292968
Devedor: S T REPRESENTACOES LTDA CPF/CNPJ:
10.194.079/0001-92
Espécie: CDA Nº do Título:20190200018509

Protocolo: 292974
Devedor: S T REPRESENTACOES LTDA CPF/CNPJ:
10.194.079/0001-92
Espécie: CDA Nº do Título:20190200018511

Protocolo: 292993
Devedor: BENSIMAN E CIAMP COMERCIO DE
COSMETICOS LTDA CPF/CNPJ: 14.085.033/0001-96
Espécie: CDA Nº do Título:20190200003389

Protocolo: 292994
Devedor: BENSIMAN E CIAMP COMERCIO DE
COSMETICOS LTDA CPF/CNPJ: 14.085.033/0001-96
Espécie: CDA Nº do Título:20190200003388

Protocolo: 293003
Devedor: MAX BERNARDES DA COSTA CPF/CNPJ:
639.650.462-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006387

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 293007
Devedor: C. C. HURTADO IMPORTACAO E
EXPORTACAO - ME CPF/CNPJ: 04.090.797/0003-88
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006411

Protocolo: 293035
Devedor: LOJA TANAMODA LTDA-ME CPF/CNPJ:
27.881.529/0001-18
Espécie: CH Nº do Título:000087

Protocolo: 293036
Devedor: LOJA TANAMODA LTDA-ME CPF/CNPJ:
27.881.529/0001-18
Espécie: CH Nº do Título:000098

Protocolo: 293100
Devedor: GILBERTO PEREIRA GONCALVES CPF/CNPJ:
621.607.457-15
Espécie: CDA Nº do Título:20150205624784

Protocolo: 293101
Devedor: F R COMERCIO E SERVICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 10.443.181/0001-84
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008812

Protocolo: 293102
Devedor: F R COMERCIO E SERVICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 10.443.181/0001-84
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008813

Protocolo: 293103
Devedor: F R COMERCIO E SERVICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 10.443.181/0001-84
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008814

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 293104
Devedor: F R COMERCIO E SERVICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 10.443.181/0001-84
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008815

Protocolo: 293105
Devedor: ASTROGILDO VIRGINIO FILHO CPF/CNPJ:
11.618.084/0001-48
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008953

Protocolo: 293112
Devedor: RAFAEL CALVI ARAUJO CPF/CNPJ:
27.424.205/0001-50
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008358

Protocolo: 293113
Devedor: RAFAEL CALVI ARAUJO CPF/CNPJ:
27.424.205/0001-50
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008622

Protocolo: 293114
Devedor: DROGARIA SANTA BARBARA EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 63.746.523/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008624

Protocolo: 293121
Devedor: EDINALVA ALVES DA SILVA ME CPF/CNPJ:
11.703.433/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009170

Protocolo: 293136
Devedor: ELIAS FERNANDO RIBEIRO JUNIOR CPF/CNPJ:
18.536.891/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200000998

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 293141
Devedor: WILMA BITENCOUT DA SILVA CPF/CNPJ:
14.079.041/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006626

Protocolo: 293142
Devedor: WILMA BITENCOUT DA SILVA CPF/CNPJ:
14.079.041/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006625

Protocolo: 293143
Devedor: WILMA BITENCOUT DA SILVA CPF/CNPJ:
14.079.041/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006624

Protocolo: 293144
Devedor: WILMA BITENCOUT DA SILVA CPF/CNPJ:
14.079.041/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006623

Protocolo: 293146
Devedor: LEONARDO BEIRAL CORREA CPF/CNPJ:
12.014.621/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006541

Protocolo: 293184
Devedor: MARIA DENILDA SILVA DE SOUZA CPF/CNPJ:
11.554.988/0001-57
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009020

Protocolo: 293185
Devedor: MARIA DENILDA SILVA DE SOUZA CPF/CNPJ:
11.554.988/0001-57
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009017

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 293189
Devedor: MARCELO MARINHO LIMA CPF/CNPJ:
717.998.422-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007310

Protocolo: 293198
Devedor: OTICA RGM LTDA - ME CPF/CNPJ:
08.645.377/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014643

Protocolo: 293199
Devedor: OTICA RGM LTDA - ME CPF/CNPJ:
08.645.377/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014642

Protocolo: 293200
Devedor: JULIANA HELENA RIBEIRO SOUZA CPF/CNPJ:
700.454.293-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006967

Protocolo: 293209
Devedor: FORTS MADEIRA EIRELI ME CPF/CNPJ:
20.776.648/0001-61
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014904

Protocolo: 293210
Devedor: AGRO-SAM AGRICULTURA E PECUARIA S/A
CPF/CNPJ: 92.644.715/0006-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014902

Protocolo: 293211
Devedor: AGRO-SAM AGRICULTURA E PECUARIA S/A
CPF/CNPJ: 92.644.715/0006-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014901

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 293213
Devedor: NATALIA AQUINO DE OLIVEIRA CPF/CNPJ:
887.932.652-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007311

Protocolo: 293223
Devedor: PISO AO TETO TRANSP. E MATERIAIS P
CONSTRUCAO CPF/CNPJ: 09.413.390/0001-04
Espécie: CDA Nº do Título:20130200000252

Protocolo: 293226
Devedor: NORTE MIX MOVEIS IMPORT.E.EXPORT.
LTDA EPP CPF/CNPJ: 09.474.130/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20140200090071

Protocolo: 293227
Devedor: NORTE MIX MOVEIS IMPORT.E.EXPORT.
LTDA EPP CPF/CNPJ: 09.474.130/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20140200090072

Protocolo: 293241
Devedor: CLAUDIO FARIA VILELA CARVALHO
CPF/CNPJ: 389.344.932-91
Espécie: CDA Nº do Título:20180200053511

Protocolo: 293243
Devedor: ELIAS FERNANDO RIBEIRO JUNIOR CPF/CNPJ:
18.536.891/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200000999

Protocolo: 293244
Devedor: ELIAS FERNANDO RIBEIRO JUNIOR CPF/CNPJ:
18.536.891/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200001000

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 293245
Devedor: ELIAS FERNANDO RIBEIRO JUNIOR CPF/CNPJ:
18.536.891/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200001001

Protocolo: 293246
Devedor: ELIAS FERNANDO RIBEIRO JUNIOR CPF/CNPJ:
18.536.891/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200001002

Protocolo: 293247
Devedor: ELIAS FERNANDO RIBEIRO JUNIOR CPF/CNPJ:
18.536.891/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200001003

Protocolo: 293248
Devedor: ELIAS FERNANDO RIBEIRO JUNIOR CPF/CNPJ:
18.536.891/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200001004

Protocolo: 293249
Devedor: ELIAS FERNANDO RIBEIRO JUNIOR CPF/CNPJ:
18.536.891/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200001005

Protocolo: 293259
Devedor: EVERSON CEZAR NASCIMENTO CPF/CNPJ:
13.277.607/0001-65
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008969

Protocolo: 293260
Devedor: LAIS DO CARMO OLIVEIRA 03587560226
CPF/CNPJ: 23.114.822/0001-07
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011246

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 293261
Devedor: LAIS DO CARMO OLIVEIRA 03587560226
CPF/CNPJ: 23.114.822/0001-07
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011245

Protocolo: 293262
Devedor: LAIS DO CARMO OLIVEIRA 03587560226
CPF/CNPJ: 23.114.822/0001-07
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011248

Protocolo: 293263
Devedor: LAIS DO CARMO OLIVEIRA 03587560226
CPF/CNPJ: 23.114.822/0001-07
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011247

Protocolo: 293272
Devedor: BRAGANCA E SILVA DISTRIBUIDORA DE
BEBIDAS LTD CPF/CNPJ: 23.339.352/0001-71
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009912

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi
passado o presente Edital, publicado em 12/04/2019 na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos
documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que
os protestos serão lavrados em 15/04/2019 se antes não forem
evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15
horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 11 de abril de 2019.
(65 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-04-12T08:37:52-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187